
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

Crystal Quartz 克莉絲達爾˙寇爾茲

フロウライト

神官

9

2850

魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体

女 3

139:在天空飛過(D-6-1)�
032:曾溺水過(A-6-2)�
107:曾搭過飛空挺(C-6-5)

5

0

14

7 12 2

7 4 16 + 2 3

15 1 16 + 2 3

8 7 15 2

4 3 21 3

14 2 30 5

ファイター

プリースト/太陽神

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

1

7

2

8

9

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法誘導

MP軽減/プリースト

魔法拡大/確実化

鷹の目

2120

2123

2120

2121

2123

IB39

IB32

IB33

IB38

IB30

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

聖印專用化

凪的使者

森之平定者

多功能黑帶

女神的面紗專用化

50

20

20

20

50

388 548

1 3 4 4

0

0

0

〈鎖子甲〉

<鳶盾>

18

13

-1

1

4

6

1

3

11ファイター

ヘビーメイス
向ibu的pc(Jack Danielson 傑克‧丹尼爾森)借了2G購買

1H両 15 1 4 12 4 20

冒險者組合

甦醒藥水

再生魔晶石(5MP)

魔晶石(5MP)x5

妖精使的寶石x4

キュアストーンポーション

アンチドーテポーション
月光的魔符x3

0

3 18 54 4 11 44

12 11 11 14 89

神聖魔法

妖精魔法

7

2

10

5

女神的面紗

聖印

ひらめき眼鏡

幸運護身符

サーマルマント

怪力的手環

多功能黑帶

聖王の冠

俊足疾風的手環

寶石盒

純潔且華美的頭紗。使用神聖魔法【治療傷口】時Ｃ值視為⑩。

神官行使魔法時一定要出示的媒介物。

「見識判定」「探索判定」獲得＋１的加值，同時看得到某些特殊的道具。

決定戰利品時+ 1

這個披風能在極度的溫度下保護使用者。不論是去沙漠或是冰地都能感受到舒適感。且受到火、水．冰屬性攻擊時傷害－１。

力量上升２點，宣告「破壞」力量上升１４點

令「腰」裝備品再追加一項裝備。需要斥候技能3 級，防護點＋ 1。

回復魔法で威力表を使う時、１ゾロでも「魔力」点回復する

敏捷上升２點，宣告「破壞」敏捷上升１４點

用來收納妖精使所使用的寶石。最多 可放入4 個寶石。皮製。

原本只是塊超大的魔晶石，被當成貴重的貨物送上了飛空艇。
但在飛越ザルツ地方時負責運送的飛空艇卻失事墜毀。
在飛空艇撞擊水面的時候覺醒了自我，其後被附近的精靈帶回村落生活了三年，並取名為克莉絲達爾˙寇爾茲。
在這段時間內耳濡目染下信仰了太陽神
對於其他種族抱持著強烈的求知好奇心，想與其積極的交流，於是在讀完神殿的書後踏上冒險的旅程。
為了避免沒必要的混亂或聚集必要之上好奇的視線，穿上覆蓋全身的披風，臉也用口罩讓人看不見其下的臉孔

與傑克、拉普、布里歐組成冒險隊伍，為修復非空挺努力著。雖然是不平衡的小隊，但一路上也有驚無險的度過難關。
直到在斜塔中遇上木乃伊王所率領的木乃伊部隊。拉普、自己與傑克紛紛戰死，布里歐也瀕死。
事後對傑克拒絕復活感到傷心，但也認同他的選擇，從心底徹底祈禱他來世不要在如此辛苦。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

