プレイヤー名 -

種族	フロウライト	種族特徴	文 魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体							
生まれ	神官	性別	女	年齢	3					
冒険者Lv	9		139:在天空飛過(D-6-1)□							
経験点	2850	経歴	032:曾溺水過(A-6-2)□ 107:會搭渦飛空挺(C-6-5)							

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス			
技	5	器用度	7			12	2			
1X	ر	敏捷度	7	4		16 + 2	3			
体	0	筋力	15	1		16 + 2	3			
144		U	U	U	0	生命力	8	7		15
	14	知力	4	3		21	3			
心	14	精神力	14	2		30	5			

Crystal Quartz 克莉絲達爾□寇爾茲

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	1		
プリースト/太陽神	7		
フェアリーテイマー	2		
スカウト	8		
セージ	9		

戦闘特技		
トレジャーハント	2120p	р
ファストアクション	2123p	р
鋭い目	2120p	р
弱点看破	2121p	р
マナセーブ	2123p	р
魔法拡大/数	IB39 p	р
魔法誘導	IB32 p	р
MP軽減/プリースト	IB33 p	р
魔法拡大/確実化	IB38 p	р
鷹の目	IB30 p	р
	р	р

言語	会話	読文
エルフ語	0	0
交易共通語	0	0
神紀文明語		0
汎用蛮族語	0	0
魔動機文明語	0	0
魔法文明語	0	0
妖精語	0	
妖魔語	0	

練技/呪歌/騎芸/賦術									

名誉アイテム	点数
聖印專用化	50
凪的使者	20
森之平定者	20
多功能黑帶	20
女神的面紗專用化	50
名誉点 所持 388 /合計	548

足 その他

_		技能	基本	基本	基本追加											业	要				
	技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と	盾								ラン:	ク郁	力	回避	力	防護	点
	ファイター	1	3	4	4	鎧			〈鎖∃	子甲〉						1	18	-′	1	6	)
1	グラップラー	0				盾 <鳶盾>							1	13	1		1				
	フェンサー	0				その他	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)											3	í		
1	シューター	0				回避技能 ファイター							合	計値	4	-	1	1			
1										\ <del>_</del>		_									_
l	武器				用法	必要   筋力	命中	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

五	器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中	カ	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	、ビーメイス bu的pc(Jack Danielson 傑克□丹尼爾森)借了2G購買	1H両	15	1	2d+ •	4	12	4	20										
					2d+														
					2d+														

一般装備品	(消耗チェック)
冒險者組合	00000
	00000
再生魔晶石(5MP)	00000
魔晶石(5MP)x5	00000
妖精使的寶石x4	00000
キュアストーンポーション	00000

アンチドーテポーション	00000
月光的魔符x3	00000
	00000
	00000
	00000
所持金 預金·借金	

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
3 <sub>m</sub>	18 <sub>m</sub>	54 m	2d+ 4	11	44

鬼本扠牝	LV.	塊刀	鬼巫扠牝	LV.	鬼刀
神聖魔法	7	10			
妖精魔法	2	5			

1.7 麻力 麻辻扶紗

魔物知識/弱点		先制力			生命	抵抗	精神	抵抗	MP
2d+	12	2d+	11		2d+	11	2d+	14	89
	才	支備品	1						説明
頭	女神的面	訂紗	純潔且	華	(的頭紗。	使用神	聖魔法	【治療傷口	時C□視為⑩。

―その他メモ

	装備品	説明
頭	女神的面紗	純潔且華美的頭紗。使用神聖魔法【治療傷口】時C□視為⑩。
耳	聖印	神官行使魔法時一定要出示的媒介物。
顔	ひらめき眼鏡	「見識判定」「探索判定」獲得+1的加1,同時看得到某些特殊的道具。
首	幸運護身符	決定戰利品時+ 1
背中	サーマルマント	這樣超影在極度的度下保護使用者,不滿是去沙漠或是外地都能感受到舒適感,且受到火、水、冰層性如、時傷害一1。
右手	怪力的手環	力量上升2點,宣告「破壞」力量上升14點
腰	多功能黑帶	令「腰」裝備品再追加一項裝備。需要斥候技能3級,防護點+1。
足		

聖王の冠	回復魔法で威力表を使う時、	1 ゾロでも「魔力」点回復する

П			_						
_									
_									
		装值	莆品						説明
1									
			_						
ı									
1	左手 俊足	医風的 つ	手環	敏捷上	升2點,	宣告「破	皮壞」	放捷上升	-14點
	5	寶石盒		用來收納如	抚精使所使	用的寶石。最	長多 可放	入4 個寶7	。皮製。
1	L								

5只是塊超大的魔晶石,被當成貴重的貨物送上了飛空艇。	
E飛越ザルツ地方時負責運送的飛空艇卻失事墜毀。	
8. ウロゼニンスもは4. 御ヨマウか、 サダカルにもは最悪ロサオルイマーケ	44 BD 47 44

在飛空艇撞□水面的時候覺醒了自我,其後被附近的精靈帶回村落生活了三年,並取名為克莉絲達爾□寇爾茲。 在這段時間□耳濡目染下信仰了太陽神

對於其他種族抱持著強烈的求知好奇心,想與其積極的交流,於是在讀完神殿的書後踏上冒險的旅程。 為了避免沒必要的混亂或聚集必要之上好奇的視線,穿上覆蓋全身的披風,臉也用口罩讓人看不見其下的臉孔

與傑克、拉普、布里歐組成冒險隊伍,為修復非空挺努力著。雖然是不平衡的小隊,但一路上也有驚無險的度過難關。 直到在斜塔中遇上木乃伊王所率領的木乃伊部隊。拉普、自己與傑克紛紛戰死,布里歐也瀕死。 事後對傑克拒□復活感到傷心,但也認同他的選擇,從心底徹底祈□他來世不要在如此辛苦。

自動失敗 チェック